Matchberichte Presseplan

OKTOBER

21.10.2022
22.10.2022
23.10.2022
25.10.2022
27.10.2022
29.10.2022
30.10.2022
30.10.2022

NOVEMBER

03.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
11.11.2022
13.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
20.11.2022
21.11.2022
26.11.2022
26.11.2022

DEZEMBER

03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022
09.12.2022
11.12.2022
13.12.2022
17.12.2022
17.12.2022

JANUAR 23

13.01.2023
14.01.2023
21.01.2023
21.01.2023
21.01.2023
24.01.2023
24.01.2023
26.01.2023

20:00
17:00
14:00
20:00
20:30
15:00
15:30
13:00

20:30
15:30
19:30
20:00
14:00
20:00
20:00
14:00
20:00
16:00
14:00

18:00
15:00
13:00
20:30
13:00
20:00
18:00
20:00

20:30
15:00
13:00
16:00
14:00
20:00
20:00
20:30

LK Zug

Hochdorf Audacia 1
VBR Stans TiV 1
VBC Malters 1
Volley Luzern 2
VBC Malters 2
VBC Ebikon 1

VBC Ebikon 1

VBC Burglen Fortuna 1
TSV Steinen D1

STV Buttisholz 1
Raiffeisen Volleya OW 1
VBC Rotkreuz 1

VBC Sursee 1

VBC Willisau Driemtiem
VBC Rotkreuz T

SG Willisau/Hergiswil
VBC Steinhausen 2
VBC Willisau

VBC Ebikon 1

VBC Sursee 5

VBC Sursee 2

VB Neuenkirch 1

LK Zug

Volley Region Entlebuch
Volley Luzern 3

VB Neuenkirch 2

Raiffeisen Volleya OW 2
Hochdorf Audacia 1
VBC Burglen Fortuna 1
VBC Ebikon T

VBC Malters 2

Volley Luzern 2

VBC Sursee Herren 3
VBC Steinhausen

Barematt
Wolfsmatt Ruswil
Dorfhalle Ruswil
Wolfsmatt Ruswil
Bahnhofhalle Luzern
Bundtmattli Malters
Feldmatt Ebikon
Feldmatt Ebikon

Sporthalle Burglen
Bezirkshalle Steinen
Doppelturnhalle Buttisholz
Barenmatt Ruswil
Wolfsmatt Ruswil
Turnhalle St. Martin Sursee
Barematt

Halle 4 Rotkreuz

Dorfhalle Ruswil
Barenmatt Ruswil
Barenmatt Ruswil

Feldmatt Ebikon
Dorfhalle Ruswil
Dorfhalle Ruswil
Sempach-Station
Kantihalle Zug
Wolfsmatt Ruswil
Barenmatt 2
Barenmatt Ruswil

Mehrzweckhalle Giswil
Sporthalle Baldegg
Wolfsmatt Ruswil
Wolfsmatt Ruswil
Wolfsmatt Ruswil
Wolfsmatt Ruswil
Turnhalle Sursee
Feldheim Steinhausen

22/23

H3
JU1 (U23)
D3
D1
D1
Ju2 (U23)
H2
JU1 (U23)

D1

D1

D2
JU1 (U23)

D1

D1

H3
JU1 (U23)

D3
JU1 (U23)
Ju2 (U23)

D1

D2
JU1 (U23)

D1
JU1 (U23)

D1

H2
JU1 (U23)

D1
JU1 (U23)
D1
JU1 (U23)
Ju2 (U23)
D1
H3
D2



FEBRUAR 23

04.02.2023
04.02.2023
06.02.2023
07.02.2023
10.02.2023
11.02.2023
20.02.2023
25.02.2023
26.02.2023

MARZ 23

04.03.2023
09.03.2023
11.03.2023
12.03.2023
19.03.2023
19.03.2023
19.03.2023
19.03.2023
23.03.2023
26.03.2023

APRIL 23

01.04.2023

19:00
13:00
20:00
20:00
20:00
14:00
20:30
14:00
14:00

17:00
20:30
13:00
14:00
18:00
16:00
14:00
13:00
20:00
15:30

16:00

VBC Malters 1
Raiffeisen Volleya OW 1
VBC Erstfeld Juventus 1
TSV Steinen D1

SV Sempach

VBC Rotkreuz 1

VBC Ebikon H3

VBC Steinhausen 2
VBC Sursee T

VBC Willisau

Sport Union Beckenried
VBC Sursee 2

VBC Ebikon 1

VB Neuenkirch 1

Kriens VTV 2

LK Zug H2

LK Zug

VB Neuenkirch 2

Volley Region Entlebuch

VBC Rotkreuz 1

Turnierbericht von jedem U15 Turnier

Wichtig

Bundtmattli Malters
Vereinshalle Sarnen
Dorfhalle Ruswil
Wolfsmatt Ruswil
Barenmatt Ruswil
Dorfhalle Ruswil
Turnhalle Ebikon
Sunnegrund Steinhausen
Wolfsmatt Ruswil

Schlossfeld Willisau
Isenringen Beckenried
Kottenmatte Sursee
Dorfhalle Ruswil
Wolfsmatt Ruswil
Wolfsmatt Ruswil
Wolfsmatt Ruswil
Wolfsmatt Ruswil
Sempach-Station
Moosmattili Schupfheim

Halle 4 Rotkreuz

D1
JU1 (U23)
D3
D1
H2
JU1 (U23)
H3
JU1 (U23)
D1

JU2 (U23)
D3
JU1 (U23)
D1
D1
D2
H2
JU1 (U23)
JU1 (U23)
D1

D1

Umgehend an das Spiel das Resultat dem Medienteam melden (per e-mail)

Matchbericht erfolgt jeweils am selben Tag (bis 24 Uhr per e-mail)
Immer ein paar Bilder mitliefern (auch Videos sind willkommen).

Es durfen jederzeit auch weitere Matchberichte eingesendet werden.

Einsendeschluss Matchbericht:
Am selben Tag bis 24 Uhr

volleyruswil@gmail.com

e

fides ruswil

volleyball



